

# Hero Invest ApS

Vejleåvej 7, 2635 Ishøj

CVR-nr. 28 10 53 98

## Årsrapport

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

---

Peter Schlippe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hero Invest ApS Vejleåvej 7 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 28 10 53 98
	Stiftet: 1. september 2004
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Schlippe
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Hero Gears A/S, Ishøj Hero Ejendom Ishøj ApS, Ishøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, samt at drive virksomhed med besiddelse af aktier og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -47 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -251 t.kr. mod -2.620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har solgt sine kapitalandele i Hero Ejendom Ishøj ApS efter regnskabsårets udløb. Salget har medført en positiv avance i forhold til bogført værdi pr. 30. september 2022.

Salget indebærer frigørelse af positiv likviditet til selskabet, dels i form af salg af kapitalandele herunder i forhold til tilbagebetaling af tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed.

Som følge af salget af kapitalandele, har selskabet efter regnskabsårets udløb udloddet acontoudbytte til selskabets ejer.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.639</b>	<b>-48.526</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-157.044	-3.677.807
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	467.284	693.745
Andre finansielle indtægter	475.814	745.212
Øvrige finansielle omkostninger	-1.016.744	-34.638
<b>Resultat før skat</b>	<b>-277.329</b>	<b>-2.322.014</b>
1 Skat af årets resultat	26.487	-298.254
<b>Årets resultat</b>	<b>-250.842</b>	<b>-2.620.268</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	375.000
Disponeret fra overført resultat	-368.642	-2.995.268
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-250.842</b>	<b>-2.620.268</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	4.100.000	0

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.443.894	18.600.938
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.443.894</u>	<u>18.600.938</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>18.443.894</u></b>	<b><u>18.600.938</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.701.033	16.431.539
	Udskudte skatteaktiver	26.487	0
	Tilgodehavende selskabsskat	213.403	111.765
	Tilgodehavender i alt	<u>19.940.923</u>	<u>16.543.304</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.303.428	7.446.621
	Værdipapirer i alt	<u>3.303.428</u>	<u>7.446.621</u>
	Likvide beholdninger	21.783	43.262
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.266.134</u></b>	<b><u>24.033.187</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.710.028</u></b>	<b><u>42.634.125</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.457.228	41.825.870
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	375.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>41.700.028</b>	<b>42.325.870</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	298.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.000	308.255
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.000</b>	<b>308.255</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>41.710.028</b>	<b>42.634.125</b>

**3 Oplysninger om dagsværdi****4 Eventualposter**



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	44.821.138	113.000	45.059.138
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.995.268	375.000	-2.620.268
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	41.825.870	375.000	42.325.870
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-368.642	117.800	-250.842
	<b>125.000</b>	<b>41.457.228</b>	<b>117.800</b>	<b>41.700.028</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	298.254
Årets regulering af udskudt skat	-26.487	0
	<b>-26.487</b>	<b>298.254</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	24.750.000	10.250.000
Tilgang i årets løb	0	14.500.000
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b>24.750.000</b>	<b>24.750.000</b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	-457.760	3.220.047
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-157.044	-3.677.807
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b>-614.804</b>	<b>-457.760</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-5.691.302	-5.691.302
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2022</b>	<b>-5.691.302</b>	<b>-5.691.302</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b>18.443.894</b>	<b>18.600.938</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hero Gears A/S	Ishøj	100 %
Hero Ejendom Ishøj ApS	Ishøj	100 %
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september 2022		3.303.428
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-759.231

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for alt mellemværende med tilknyttet virksomhed. Pr. 30. september 2022 udgør gælden t.kr. 11.477.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Schlippe

HERO INVEST ApS CVR: 28105398

Direktør og dirigent

Serienummer: 86f29f05-9dea-4a51-9254-c84e81d0de50

IP: 152.115.xxx.xxx

2023-03-28 06:30:22 UTC



## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-28 06:39:14 UTC



## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-03-28 06:41:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: MDJIE-EN464-UJZ5Q-1MV4U-KEBMA-5KQHN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>